ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ГАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЬЩ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

Р Е Ш Е Н И Е

21 февраля 2022 года № 36/1-5
с. Красноусольский

О кандидатуре для исключения из резерва состава участковой комиссии

На основании пункта 9 стаяки М $ пункта 5 Л шшш 27 Федерального
закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации", Порядка формирования
резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена
участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,
утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6 (в ред. от
24.02.2021 №284/2087-7), постановления Центральной избирательной
комиссии Республики Башкортостан от 21 января 2013 года №16/2-5 «О
структуре резерва составов участковых избирательных комиссий на
территории Республики Башкортостан» (в ред. от 07.02.2019 г. №77/3-6),
территориальная избирательная комиссия решила:

1. Предложить для исключения из резерва состава участковых
комиссий муниципального района Гафурийский район Республики
Башкортостан кандидатур:
№ п/п № УИК Ф.И.О.
1 1686 Ишмухаметова Гульфия Фатиховна
2 1689 Кужин Салават Хуснуллович
3 1702 Кунаккулов Г индулла Абдрахманович
4 1676 Максютова Алия Зинуровна
5 1679 Махсумова Альбина Рифовна

2. Направить настоящее решение для исключения из резерва состава
участковой комиссий в Центральную избирательную комиссию Республики
БашкортощаН.-^ \< х \

70/  X)>V\• /  Территориальная \ / \

Предсежйшвательная 'Х Хr  ”  *1'S' муниципальною района j-g ;
[ П  Гафурийский район К :

_  \ \ 0 \  РеспубликиСекретарь} ч Башкортостан / / /
\\Ov ХгХ

.'''XX'

Р.И. Зверева

О.В.Кленова